
 

Об окончании отопительного  
сезона 2021-2022 г.г. 

   

В связи с установившимися температурами наружного воздуха, руководствуясь 

СНиП 23-01-99, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 №354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, в целях обеспечения 

комфортных условий жизнедеятельности граждан, пользующихся услугами центрального 

теплоснабжения Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Учреждениям и организациям Верхнеуслонского муниципального района 

завершить отопительный сезон 2021-2022 годов с 28 апреля 2022 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, связи и 

энергетике. 

 
 
 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                             И.И. Шакиров 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал: 
Макарова А.И. 
3 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 422 от 27.04.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2022 10:45



Лист согласования к документу № 422 от 27.04.2022 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 26.04.2022 10:46 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  Согласовано 
26.04.2022 - 12:01  

- 

2  Черменский М.М.  Согласовано 
26.04.2022 - 10:53  

- 

3  Салихов Е.М.  Согласовано 
26.04.2022 - 10:48  

- 

4  Утюгина А.А.  Согласовано 
26.04.2022 - 11:10  

- 

Тип согласования: последовательное  

5  Шакиров И.И.  Подписано 
26.04.2022 - 22:36  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 422 от 27.04.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.04.2022 11:24


